II — o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a
contar de 05 de janeiro de 2009 a título de Representaç

-Art. 3°. Esta portaria entra em gorf.. de sua publicação.
• =

PAÇO MUNICIPAL, aos 091de 	•,de 2009.
•JI

;

••••,•

-
CARIvir,ANDÍXCORDT-StFIL-HO
Secretário de Administração

14 .....

t
i

ZIA513a 24DIVF13a

ertnotrio3 obsgovefi
	.k. 	 11

•

imorm COTA acCai.ffijr--

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMU-A-RA-  MA

MELHORANDO EM TODOS 05 SENTIDOS

PORTARIA N° 053/2009

Designa ADNÉTRA VIEIRA DOS PRAZERES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar ADNÉTRA VIEIRA DOS PRAZERES, portadora da
Cédula Identidade n° 3.999.169-1-SSP-PR, ocupante do Cargo de Provimento
Efetivo de Agente Social, para ocupar o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de
Benefícios, símbolo CC 02, lotada na Secretaria de Ação Social — Diretoria de Ação
Social, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada as seguintes gratificações:

I - o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a
contar de 05 de janeiro de 2009 pela prestação de serviços em Regime de Tempo
Integral e Dedicação Exclusiva, e;

/2O t7121-

0(444- 	14/
DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

PUOLNADO NOM*
1SE
DE N.°

UNA Mik,

Revogado Conforme

f.21)2A"su N.° agoD  1.  45

iataA
-idas 'AO DE ATOS OFICIAIS

	00000001
	00000002